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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20156 - BIPA : Perangkat Pemb. BIPA

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 30 Apr 2025 6 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202524 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201045004 MUHAMMAD KENNY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201045005 FIRLI INDIRA FITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201045010 NASYIAH FEBRIYANTI 12  80X V V V V V V V V V X X V V V

 6 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 11 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201045027 JURNI AMRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201045032 INESSY PISCES MANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201045041 IRA VIA ANGGILIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201045043 RIKY ADITYATAMA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  17  17  16  17  17  17  17  17  17  16  15  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BIPA : Perangkat Pemb. BIPA

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH  80 80  83 85 A 81.70

 2 2201045004 MUHAMMAD KENNY  83 83  84 90 A 84.10

 3 2201045005 FIRLI INDIRA FITRI  79 78  80 85 B 79.75

 4 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI  75 78  82 80 B 79.05

 5 2201045010 NASYIAH FEBRIYANTI  60 52  67 50 C 59.80

 6 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN  82 82  83 88 A 83.00

 7 2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY  83 85  86 100 A 86.40

 8 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI  82 83  83 90 A 83.45

 9 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI  82 82  83 100 A 84.20

 10 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH  82 80  82 90 A 82.30

 11 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA  83 85  86 95 A 85.90

 12 2201045027 JURNI AMRINA  83 85  86 100 A 86.40

 13 2201045032 INESSY PISCES MANIA  81 80  83 75 A 80.95

 14 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR  81 82  84 98 A 84.15

 15 2201045041 IRA VIA ANGGILIANA  60 52  67 60 C 60.80

 16 2201045043 RIKY ADITYATAMA  84 80  83 80 A 82.20

 17 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH  81 85  84 100 A 85.10

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Ttd


